Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2023                                                                                                      № 363
г. Сальск
О назначении общественных пожарных старшин Сальского городского поселения
В целях оказания содействия Администрации Сальского городского поселения в осуществлении деятельности по обеспечению первичных мер пожарной безопасности, руководствуясь требованиями федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.  На основании протокола схода граждан от 01.06.2023г. №22/1 назначить  общественным пожарным старшиной по осуществлению функций за соблюдением противопожарного режима и реализацией первичных мер пожарной безопасности на территории микрорайона Новосальск Сальского городского  поселения Глушко Александра Викторовича.
2. На основании протокола схода граждан от 02.06.2023г. №22/2 назначить  общественным пожарным старшиной по осуществлению функций за соблюдением противопожарного режима и реализацией первичных мер пожарной безопасности на территории микрорайона Центр Сальского городского  поселения Лобова Алексея Анатольевича.
3. На основании протокола схода граждан от 05.06.2023г. №23/1 назначить  общественным пожарным старшиной по осуществлению функций за соблюдением противопожарного режима и реализацией первичных мер пожарной безопасности на территории микрорайона Кучур-да Сальского городского  поселения Козина Семена Семеновича.
4. На основании протокола схода граждан от 06.06.2023г. №23/2 назначить  общественным пожарным старшиной по осуществлению функций за соблюдением противопожарного режима и реализацией первичных мер пожарной безопасности на территории микрорайона Капустино Сальского городского  поселения Донцова Алексея Васильевича.
5. На основании протокола схода граждан от 07.06.2023г. №23/3 назначить  общественным пожарным старшиной по осуществлению функций за соблюдением противопожарного режима и реализацией первичных мер пожарной безопасности на территории микрорайона Низовский Сальского городского  поселения Головинова Юрия Ивановича.
6. На основании протокола схода граждан от 08.06.2023г. №23/4 назначить  общественным пожарным старшиной по осуществлению функций за соблюдением противопожарного режима и реализацией первичных мер пожарной безопасности на территории микрорайона Заречный Сальского городского  поселения Калашник Людмилу Борисовну.
7. На основании протокола схода граждан от 09.06.2023г. №23/5 назначить  общественным пожарным старшиной по осуществлению функций за соблюдением противопожарного режима и реализацией первичных мер пожарной безопасности на территории микрорайона Заречье-2 Сальского городского  поселения Крамаренко Артема Анатольевича.

8. Признать утратившим силу постановление Администрации Сальского городского поселения от 13.06.2023г. №245 «О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.03.2022г. №131 «О деятельности общественных пожарных старшин».
9. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
10. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
11. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Сальского городского поселения                                                              Е.В. Ерохина
Верно: Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                      А.В. Хмельниченко
Постановление вносит:
отдел по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе  Мищенко А.А.
PAGE
2